

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE



Tczew, dnia 01.07.2009

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 19/PN/2009

1) Pytanie:

Bardzo proszę o doprecyzowanie przez Zamawiającego dokumentu B) w punkcie 8 podpunkcie 8.1.3. do SIWZ aktualny katalog ek6w. Prosimy o informacje jaki rodzaj katalogu leków jest wymagany przez Zamawiającego, co takie standardowe informacje katalog powinien zawierać. Jednocześnie czy zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od tego dokumentu w przesłanej przez Wykonawcę ofercie przetargowej?.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od tego dokumentu w ofercie przetargowej.

I N S P E K T O R
ds. zamówień publicznych

Sławomir Kłos

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Szpital Powiatowy w Tczewie, Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE



Tczew, dnia 01.07.2009r.

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 17/PN/2009

1) Pytanie: Dot. Pakiet 2, poz. 5-7

Czy Zamawiający dopuści inną metodę sterylizacji w/w pozycji np. tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

2) Pytanie: Dot. Pakiet 2, poz. 20-21

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a 1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

3) Pytanie: Dot. Pakiet 2, poz. 31

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie powyższej pozycji do odrębnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

4) Pytanie: Dot. Pakiet 2, poz. 37

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włók, szpulce w opakowaniu zbiorczym o rozmiarze 9,14mx2,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

5) Pytanie: Dot. Pakiet 2, poz. 38

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkan. z klejem akrylowym na szpulce z ząbkowanymi brzegami o rozmiarze 9mx2,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Szpital Powiatowy w Tczewie, Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.

**NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE**



6) Pytanie: Dot. Pakiet 2, poz. 39

Czy Zamawiający dopuści przyklepic na włók, szpulce, w opakowaniu zbiorczym o rozmiarze 914mx5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

7) Pytanie: Dot. Pakiet 2, poz. 41

Czy Zamawiający dopuści plaster opatrunkowy w opakowaniu a” 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

8) Pytanie: Dot. Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniane synt., w 56-70, plecione z kw. glikolowego i mlekowego pokryte poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia. o czasie podtrzymywania [kan. ok.75 % po 2 tyg. i 40-50 % po 3 tyg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

9) Pytanie: Dot. Pakiet 5, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści nić o dł. 90 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

10) Pytanie: Dot. Pakiet 5, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści nić o gr.,, 2” przy zachowaniu pozostałych parametrów. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do obecnego pakietu.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

11) Pytanie: Dot. Pakiet 5, poz. 12

Czy zamawiający dopuści nić o dł. 90 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Szpital Powiatowy w Tczewie, Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.

**NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE**



12) Pytanie: Dot. Pakiet 5, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek bez rolki. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

13) Pytanie: Dot. Pakiet 5, poz. 16 i 18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek bez rolki lub o dł.250 cm na rolce, W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

14) Pytanie: Dot. Pakiet 5 poz. 21-26

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie powyższych pozycji do odrębnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

I N S P E K T O R
ds. zamówień publicznych

Sławomir Kłos

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Szpital Powiatowy w Tczewie, Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.